



לאן את רצה?

רות דיין וולפנר אוהבת לצלול עם כרישים ולווייתנים, לרוץ שלוש פעמים בשבוע ולקום בשבת ב־4.30 בבוקר • ומתי היא נחה?

איך מתחיל סוף השבוע שלך?

"סוף השבוע מתחיל כבר בחמישי בערב. אני משתדלת לצאת עם בן זוגי, דן רון, למסעדה האהובה עלינו, להירגע מהמתח של כל השבוע ולקבל את סוף השבוע בחיוך. יום שישי מתחיל במכון הכושר, ואחר כך קפה של בוקר עם אחותי נעמי ואחי שלומי, שאיתם אני בקשר הדוק".

קורה שאת עובדת ביום שישי?

"כמעט בכל יום שישי יש פניות רבות שצריך לתת להן מענה מידי. ביום שישי האחרון קיבלתי פנייה דחופה מלקוח לאחר מריבה סוערת עם אשתו שהסתיימה באיום להזעיק את המשטרה. בתחום שלי העבודה אינה מסתיימת. כדי לעמוד בקצב אני חייבת לעבוד גם מהבית וגם בסוף השבוע. אני קוראת כל מסמך מהותי שיוצא מהמשרד שלי. בנוסף, חייבים להיות מעורבנים ולקרוא פסיקה חדשה, וכמוכן לכתוב, כך שתמיד העבודה גולשת גם לסוף השבוע, והיא חלק בלתי נפרד מחיי".

יש ארוחה משפחתית בערב שבת?

"כמובן, בכל שישי שבו הילדים שלי, אופיר ואסף, איתי אני עומדת משעות הצהריים ומבשלת והילדים עוזרים בהכנת העוגה ומלקקים את השאריות. לארוחה מגיע בן זוגי עם שני בנים, ולעתים בני משפחה נוספים. זו מסורת שמאוד חשובה לנו ואנחנו משתדלים לא לפספס. בשבת אני מתאמנת למרתון טבריה ונפגשת עם קבוצת הריצה שלי, גאלווי ישראל, בשעות מאוד מוקדמות. כשיוצאים לריצות ארוכות זה מצריך יקיצה בשעה 4:30 בבוקר. למרות זאת אני יוצאת בחיך ושמחה, וחוזרת לפני שכולם בבית מתעוררים. לאחר הריצה אני משתדלת לבלות שבת רגועה, בפעילויות עם הילדים או בבילוי שקט עם בן זוגי. כשהילדים שלי אצל אביהם, אני יוצאת עם דן למסעדה, ולעתים מצטרפים אלינו זוג חברים. אנחנו מעדיפים בילויים שקטים בפורום מצומצם ונמנעים ממקומות רועשים".



תחביבים?

"אני רצה שלוש פעמיים בשבוע ועוד פעמיים מתאמנת בחדר כושר, בנוסף אני אוהבת לצלול, וכמה שיותר אקסטרים יותר טוב. האיים המלדיביים הם אחד מאתרי הצלילה המועדפים עלינו, ומדי שנה אנחנו מבילים שבוע מתחת למים עם כרישים, כרישי לווייתן, מנטהריי ועוד יצורים תת-מימיים מופלאים".

את עורכת דין בתחום דיני המשפחה שעברה בעצמה ירושים. מה למדת?

"למדת הרבה, אבל בעיקר שההליך עצמו הוא חלק קצר ולא נעים בחיים, אבל אחריו משתרעים חיים שלמים שבהם צריך לקיים קשר עם ההורה השני. אם פועלים נכון, אפשר להישאר חברים טובים ולקיים הורות מכבדת וטובה גם מבתי נפרדים, ולאפשר לילדים מינימום פגיעה מהגירושים".

יש קליינט שלא תסכימי לייצג?

"אני משתדלת לייצג מקרים שבהם אני מאמינה בלקוח ובטענותיו ומצליחה להזדהות עם שאיפותיו ומטרותיו. באופן כללי, אני מעדיפה לייצג הורים שנלחמים על הקשר עם ילדיהם, על פני כאלו שמבקשים לצמצם ולהגביל את הקשר. סוג נוסף של תיקים שאני אוהבת לייצג הוא תיקים עם שאלות משפטיות סבוכות, שבהם נדרשת חשיבה משפטית יצירתית ולא שגרתית, ומצאתי שבמקרים מסוימים, אם נלחמים על כך, אפשר לכופף את החוק היבש למען הצדק".

בניחושים של מי היית רוצה לטפל כעורכת דין?

"הייתי רוצה לייצג את טום קרוז כאשר קייטי הולמס ברהה עם בתם לדירת מסתור ותיכננה את הגירושים מאחורי גבו, ולהתמודד עם דרישותיה הכספיות ממנו".

איך זה לנהל משרד של נשים בלבד?

"בעבר העסקתי עורך דין גבר, מתמחה גבר וגם מנהל כספים גבר, אבל איכשהו שלושתם לא הסתדרו עם הרוב הנשי במשרד. מאוד חשוב לי שתישמר אווירה טובה ונטולת מתחים במשרד. קולגות שמגיעים מציינים בפליאה את האווירה הטובה והרוגע, העומד בניגוד בולט כל כך ללחץ של התחום שבו אנחנו עוסקים".

ספרי על תיק מעניין.

"בן זוגה לשעבר של לקוחה שלי הגיש תביעת משמורת על הכלב והחתול שלה, וטען שיש להתייחס אליהם כמו אל רכוש לכל דבר ועניין. בית המשפט לענייני משפחה מינה מומחה כדי לבחון מה עדיף מבחינת טובת בעלי החיים, ובסופו של המאבק, בפסק דין בן 17 עמודים ראשון מסוגו בארץ, התביעה נדחתה ובעלי החיים הושארו במשמורת שלה. בעקבות פסק הדין הזה החלה מגמה של התייחסות לבעלי חיים כבעלי זכויות".

רות דיין וולפנר, בת 43, גרושה ואם לשניים (אופיר בת 15.5, אסף בן 11.5). בן זוגה דן רון, 44, הוא סמנכ"ל הסחר של ערוץ 10. את הקשר עם בעלה לשעבר היא מגדירה מעולה. גרה ברמת אביב ג' ובעלת משרד עורכי דין שבו עובדות 8 עורכות דין ומתמחה אחת.